1

                            2010年5月27日
日本家庭科教育学会会員 各位
会 員 所 属 機 関 所 属 長 殿

日本家庭科教育学会
                         会 長 鶴 田 敦 子

第５３回日本家庭科教育学会大会のご案内

薫風の候、皆様方にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
 さて、日本家庭科教育学会では第53回大会を下記の通り開催いたします。会員各位の

参加により、充実した研究交流や教育についての情報交換が行われますことを期待して

おります。
 所属機関におかれましては、会員の大会参加にご高配を賜りますよう、よろしくお願

い申し上げます。

大 会 要 項

１． 期 日 2010年７月３日（土）～７月４日（日）

２．会 場 京都テルサ

〒601-8047 京都市南区東九条下殿田町70 TEL 075-692-3400  FAX 075-692-3402

３．日程

第1日 ７月３日（土）
  9:00~受付
  9:30~11:50  口頭研究発表
  11:50~12:35 昼食
  12:35~13:05 ポスタープレゼンテーション
  13:10~14:15 総会
  14:20~16:50 講演・シンポジウム
  18:00~20:00 懇親会

第2日 ７月４日（日）

   9:00~受付
  9:30~11:50  口頭研究発表
    11:50~13:10  昼食
    13:10~13:40  ポスタープレゼンテーション
  13:45~16:00 課題研究報告『提案！今、家庭科だからできること』

 2

４．参加費 （  ）内は当日参加費

 正会員 5,000円（6,000円）    学生会員   3,000 円（3,500円）

  非会員 6,000円              学生非会員 3,500円

 非会員の１日参加費  2,500円（要旨集別売り1,000円）

 懇親会 6,500円

５．参加申込みの方法

 事前申込み：同封の振込用紙にて、2010年6月15日（火）までにお申込みください。

 当日申込み：大会当日「当日受付」にてお申込み下さい（参加費は、上記４.参照）。

 非会員の方の事前申込み：下記口座番号・加入者名にお振込み下さい。（通信欄に内訳

をご記入下さい。会員の方と併せて振込む際は、非会員参加者氏名も余白にご記入下

さい。）

    ■口座番号 00180-2-144157

    ■加入者名 日本家庭科教育学会大会例会セミナー

大会実行委員会事務局および連絡先

赤松純子（大会実行委員長）
〒640-8510 和歌山市栄谷930 和歌山大学 教育学部

TEL 073-457-7530   FAX 073-457-7538
E-mail:akamatsu@center.wakayama-u.ac.jp

日本家庭科教育学会事務局

       〒112-0012 東京都文京区大塚4-39-11中町YTビル3階

       Tel＆Fax：03-3942-7885（事務局の出勤は火・水・木 10:00～16:00）